
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y HACIENDA

Dirección General de Hacienda

Citación para notificación de embargo de cuentas corrientes.

De conformidad a lo dispuesto en el artículo 112 de la
Ley General Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre),
por el presente anuncio se cita a las personas, entes jurí-
dicos o sus representantes, a quienes no ha sido posible
notificar por causas no imputables a este Servicio de
Recaudación, para que comparezcan en las oficinas de
mencionado Servicio de Recaudación, sitas en la calle
Juan de Herrera, número 20-1º en Santander.

En virtud de lo anterior dispongo que el deudor, o su repre-
sentante debidamente acreditado, deberá comparecer en el
plazo de quince días naturales, contados desde el siguiente a
la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de
Cantabria, en horario de 9 a 14 horas, para notificarle por
comparecencia actos administrativos que les afecta, cuyas
referencias constan seguidamente, con el aviso de que si no
atiende este requerimiento, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales desde el siguiente al del
vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Acto a notificar:Embargo de cuentas corrientes y de ahorro.
–Nombre y apellidos o razón social: Don Marcelino

Oceja Fernández.
–NIF: 13.709.160 X.
Santander, 19 de enero de 2007.–La jefa de la Sección

de Recaudación Ejecutiva, Dolores Callejo Elizagaray.
07/996

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y HACIENDA

Dirección General de Hacienda

Citación para notificación de providencia de apremio a
deudores.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 104.2 y
112.1 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General
Tributaria, y en el artículo 58.4 de la Ley de Régimen
Jurídico y Procedimiento Administrativo Común, por el pre-
sente anuncio se cita a los interesados que a continuación
se relacionan, a quien no ha sido posible notificar, por cau-
sas no imputables a esta Administración, para que compa-
rezcan en esta Oficina del Servicio de Recaudación del
Gobierno de Cantabria, calle Julián Ceballos, nº 35 bajo de
Torrelavega, en horario de nueve a catorce horas, en el
plazo de quince días naturales, contados desde el siguiente
al de la publicación de este anuncio, para notificarles actos
administrativos que les afectan, con la advertencia de que si
no atienden este requerimiento, la notificación se entenderá
producida a todos los efectos legales desde el día siguiente
al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Acto a notificar: Notificación de providencias de apremio.

Nombre: ALUNDA HERNÁNDEZ VANESA
Providencia de Apremio: 0292000278494

Nombre: BLANCO CASANOVA PEDRO
Providencia de Apremio: 0292000284561

Nombre: BLANCO CUBILLAS GUSTAVO
Providencia de Apremio: 0292000288836

Nombre: BRITO SUÁREZ RUBÉN DARIO
Providencia de Apremio: 0292000286251

Nombre: BRITO SUÁREZ RUBÉN DARIO
Providencia de Apremio: 0292000288460

Nombre: CANO GUTIÉRREZ IGNACIO
Providencia de Apremio. 0292000285680

Nombre: CASANOVA PONTONES JUAN ANTONIO
Providencia de Apremio: 0292000283076

Nombre: CASTAÑEDA SAIZ ÁNGEL
Providencia de Apremio: 0292000286794

Nombre: CONSTRUCCIONES SOCILCAN SL EN CONSTITUCIÓN
Providencia de Apremio: 0292000285886

Nombre: CONSTRUCCIONES SOCILCAN SL EN CONSTITUCIÓN
Providencia de Apremio: 0292000286691

Nombre: DISCO BAR LA CASONA SC EN CONSTITUCIÓN
Providencia de Apremio: 0292000285144

Nombre: EL TALLER DEL TIO CO, SC
Providencia de Apremio: 0292000286156

Nombre: ELECTRICIDAD PASCUAL Y NOVAL, SL
Providencia de Apremio: 0292000283581

Nombre: GARCÍA PANADERO PAOLA
Providencia de Apremio: 0292000288402

Nombre: GÓMEZ SIMÓN RAMÓN
Providencia de Apremio: 0292000284402

Nombre: GONZÁLEZ PÉREZ LAUREANO
Providencia de Apremio: 0292000286115

Nombre: GONZÁLEZ RUIZ JOSUE
Providencia de Apremio: 0292000283083

Nombre: GUTIÉRREZ PÉREZ ABEL
Providencia de Apremio: 0292000288266

Nombre: HALLOUMI LAHCEN
Providencia de Apremio: 0292000277844

Nombre: HERNÁNDEZ JIMÉNEZ JAVIER
Providencia de Apremio: 0292000280150

Nombre: HERNÁNDEZ JIMÉNEZ JAVIER
Providencia de Apremio: 0292000280163

Nombre: IGLESIAS SANTAMARÍA ANTONIO
Providencia de Apremio: 0292000284194

Nombre: LUQUE IBINARRIAGA ENEKOITZ
Providencia de Apremio: 0292000288741

Nombre: MERINO QUEVEDO CARLOS
Providencia de Apremio: 0292000281624

Nombre: PÉREZ MANTILLA RAÚL
Providencia de Apremio: 0292000287402

Nombre: ROBLES HERRERA ANTONIO
Providencia de Apremio: 0292000286865

Nombre: RODRÍGUEZ ABAD JOSÉ RAMÓN
Providencia de Apremio: 0292000288953

Nombre: RODRÍGUEZ GARCÍA JORGE
Providencia de Apremio: 0292000287650

Nombre: RODRÍGUEZ GARCÍA JORGE
Providencia de Apremio: 0292000288933

Nombre: RUBÉN SAN MARTÍN CIANCA Y OTRO, S.C.
Providencia de Apremio: 0292000281685

Nombre: TORRE VOLAO, S.L.
Providencia de Apremio: 0292000276434

Nombre: VALLAR GONZÁLEZ FERNANDO
Providencia de Apremio: 0292000280353

Torrelavega, 29 de enero de 2007.–El responsable de
Oficina, Santiago López Quijano.
07/1031

CONSEJERÍA DE SANIDAD Y SERVICIOS SOCIALES

Orden SAN/5/2007, de 15 de enero, por la que se establecen
las cuantías máximas a abonar por el Servicio Cántabro de
Salud en el año 2007, por la asistencia sanitaria especiali-
zada prestada a usuarios del Servicio Cántabro de Salud por
centros sanitarios privados como consecuencia del ejercicio
del derecho a las prestaciones garantizadas, contemplado
en la Ley de Cantabria 7/2006, de 15 de junio, de garantías
de tiempos máximos de respuesta en la atención sanitaria
especializada en el sistema sanitario público de Cantabria.

El artículo 8.3 de la Ley de Cantabria 7/2006, de 15 de
junio, de garantías de tiempos máximos de respuesta en la
atención sanitaria especializada en el sistema sanitario
público de Cantabria dispone que si la persona usuaria no

BOC - Número 25 Lunes, 5 de febrero de 2007 Página 1655



hubiera obtenido asistencia dentro del plazo máximo de res-
puesta, podrá requerir la atención en un centro sanitario pri-
vado, autorizado al efecto en la forma que la Consejería
competente en materia de sanidad establezca, sin que, en
ningún caso, la asistencia pueda realizarse por personal que
preste servicios en el sistema sanitario público de Cantabria.

Asimismo, el artículo 8.4 de la citada Ley establece que
en el supuesto anterior, el Servicio Cántabro de Salud
estará obligado al pago de los gastos derivados de dicha
atención sanitaria al centro elegido, con sujeción a las
cuantías máximas que acuerde anualmente la Consejería
competente en materia de sanidad.

En este sentido, la presente Orden fija las cuantías
máximas a abonar por el Servicio Cántabro de Salud en el
año 2007, por la asistencia sanitaria especializada pres-
tada a usuarios del Servicio Cántabro de Salud por cen-
tros sanitarios privados como consecuencia del ejercicio
del derecho a las prestaciones garantizadas, contemplado
en la Ley de Cantabria 7/2006, de 15 de junio, estable-
ciendo asimismo las reglas que rigen el abono así como
la documentación necesaria para proceder al mismo.

En su virtud, de conformidad con lo dispuesto en el
artículo 33.f) de la Ley de Cantabria 6/2002, de 10 de
diciembre, de Régimen Jurídico del Gobierno y de la
Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria,

DISPONGO
Artículo 1.- Cuantías máximas.
Las cuantías máximas a abonar por el Servicio Cántabro

de Salud en el año 2007, por la asistencia sanitaria espe-
cializada prestada a usuarios del Servicio Cántabro de
Salud por centros sanitarios privados como consecuencia
del ejercicio del derecho a las prestaciones garantizadas,
contemplado en la Ley de Cantabria 7/2006, de 15 de
junio, de garantías de tiempos máximos de respuesta en la
atención sanitaria especializada en el sistema sanitario
público de Cantabria, son las fijadas en el Anexo de la pre-
sente Orden.

Artículo 2.- Reglas específicas.
1.- Cuando en una primera y única consulta médica se

dé por finalizado el proceso, se abonará como máximo la
cuantía de 30,00 euros.

2.- La cuantía que se establece para cada uno de los pro-
cedimientos de consulta externa, se entiende que es por
proceso asistencial completo, hasta el alta del paciente,
incluyendo cuantas pruebas y procedimientos sean nece-
sarios para el diagnóstico y tratamiento.

3.- En la cuantía máxima que se establece para cada uno
de los procedimientos quirúrgicos se considera incluido:

a) Las pruebas diagnósticas y terapéuticas rutinarias o
especiales que sea preciso realizar al paciente con ante-
rioridad al procedimiento a que vaya a ser sometido,
incluido, en su caso el estudio preoperatorio.

b) Los costes derivados de las posibles complicaciones
que puedan presentarse a lo largo de todo el proceso
asistencial, tanto en la fase preoperatoria como en la inter-
vención quirúrgica y en el postoperatorio.

c) Las reintervenciones quirúrgicas que se precise realizar
al paciente, siempre que estén relacionadas con el proceso
que motivó su ingreso y que obedezca a una mala praxis qui-
rúrgica y se realicen en un plazo de tiempo no superior a tres
meses, a contar desde el día siguiente a producirse el alta.

d) El tratamiento medicamentoso que se requiera durante
el proceso, así como la sangre y los hemoderivados.

e) Curas.
f) Alimentación, incluidas la enteral y parenteral.
g) La asistencia por equipo médico especializado, per-

sonal de enfermería y auxiliar sanitario.
h) La utilización de quirófano, gastos de anestesia, rea-

nimación y cuidados intensivos si precisase.
i) El material fungible necesario y los controles pre y

postoperatorios, incluidos los que se realicen en régimen
ambulatorio.

j) Prótesis.

k) Rehabilitación, si se precisa.
l) Las consultas de revisión que sean necesarias, tras el

alta hospitalaria, debiendo realizarse, al menos, una con-
sulta en cada uno de los procedimientos, salvo en la
extracción de catarata con inclusión de lente intraocular,
cuyo número de consultas tras el alta hospitalaria no debe
ser inferior a cuatro.

m) El traslado forzoso de un paciente en transporte sani-
tario adecuado cuando, por razones clínicas insuperables
para el centro elegido por el paciente, derivadas de la pro-
pia intervención quirúrgica que motivó el ingreso, sea
necesaria su remisión al hospital de área correspondiente.

n) Cualquier otro relacionado con la asistencia.

DISPOSICIÓN ADICIONAL ÚNICA
Documentación exigida para el abono de las cuantías.

El Servicio Cántabro de Salud abonará al paciente que,
en aplicación del artículo 8.3 de la Ley de Cantabria 7/2006,
de 15 de junio, de garantías de tiempos máximos de res-
puesta en la atención sanitaria especializada en el sistema
sanitario público de Cantabria, mediante reintegro de gas-
tos dentro de los límites previstos en la presente Orden y
previa presentación de los siguientes documentos:

a) Factura detallada de la atención sanitaria prestada por el
centro sanitario privado autorizado al efecto por la Consejería
de Sanidad y Servicios Sociales, que deberá cumplir los requi-
sitos que establece el Real Decreto 1496/2003, de 28 de
noviembre, modificado por Real Decreto 87/2005 de 31 de
enero, por los que se regula el deber de expedición y entrega
de facturas por empresarios y profesionales.

b) Copia del informe clínico emitido por el centro que
prestó la asistencia sanitaria que contenga al menos:
datos de identificación del paciente, modalidad de asis-
tencia sanitaria especializada dispensada, fecha de la
misma e identificación y firma del facultativo que la prestó.

DISPOSICIÓN TRANSITORIA ÚNICA
Aplicación retroactiva

Lo dispuesto en la presente Orden resultará de aplicación
los gastos de asistencia sanitaria especializada prestada a
usuarios del Servicio Cántabro de Salud por centros sanita-
rios privados como consecuencia del ejercicio del derecho a
las prestaciones garantizadas, desde el 1 de enero de 2007.

DISPOSICIÓN FINAL ÚNICA
Entrada en vigor

La presente Orden entrará en vigor el día siguiente al de
su publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Santander, 15 de enero de 2007.–La consejera de
Sanidad y Servicios Sociales, Rosario Quintana Pantaleón.

Página 1656 Lunes, 5 de febrero de 2007 BOC - Número 25

AANNEEXXOO

AA -- CCOONNSSUULLTTAASS EEXXTTEERRNNAASS

11.. PPrroocceessooss ddee ccoonnssuull ttaass eexxtteerrnnaass ddeell áárreeaa mmééddiiccaa

EEssppeecciiaall iiddaadd DDeessccrriippcciióónn CCMMDD PPrreecciioo MMááxxiimmoo
((��))

Proceso no especificado 200,00
Rinosinupatías alérgicas 120,00
Oftalmopatías alérgicas 100,00
Asma bronquial 235,00
Alteraciones cutáneas 100,00
Urticaria / Angioedema 220,00

AALLEERRGGOOLLOOGGÍÍAA

Reacciones alérgicas (fármacos, alimentos, etc) 200,00
Proceso no especificado 145,00
Dolor torácico 160,00
Disnea / Insuficiencia cardiaca 180,00
Soplos 120,00
Síncope 235,00

CCAARRDDIIOOLLOOGGÍÍAA

Hipertensión arterial 215,00
Proceso no especificado 90,00
Dermatitis 70,00
Soriasis 95,00
Tumores cutáneos 145,00

DDEERRMMAATTOOLLOOGGÍÍAA

Urticaria 220,00
Proceso no especificado 200,00
Pirosis / Disfagia 175,00
Epigastralgia / Dispepsia 180,00
Alteración de las pruebas de función hepática 200,00

AAPPAARRAATTOO DDIIGGEESSTTIIVVOO

Diarrea crónica 310,00
Proceso no especificado 130,00
Diabetes mellitus 120,00
Enfermedades tiroideas 140,00
Hirsutismo 145,00

EENNDDOOCCRRIINNOOLLOOGGÍÍAA YY
NNUUTTRRIICCIIÓÓNN

Dislipemias 120,00
Proceso no especificado 140,00
Anemias 240,00

HHEEMMAATTOOLLOOGGÍÍAA YY
HHEEMMOOTTEERRAAPPIIAA

Trombopenias 130,00
Proceso no especificado 200,00
Fiebre de origen desconocido 380,00
Síndrome constitucional 360,00
Deterioro cognitivo 195,00

MMEEDDIICCIINNAA IINNTTEERRNNAA

Anemia 240,00
Proceso no especificado 175.00NNEEFFRROOLLOOGGÍÍAA
Hipertensión arterial 215,00
Proceso no especificado 135,00
Disnea / Insuficiencia respiratoria 150,00
Hemoptisis 225,00
Asma bronquial 235,00

NNEEUUMMOOLLOOGGÍÍAA

Síndrome de apnea obstructiva 500,00



BOC - Número 25 Lunes, 5 de febrero de 2007 Página 1657

Proceso no especificado 135,00 
Cefalea 230,00 
Epilepsia 280,00 
Vértigo 225,00 
Síncope 235,00 

NNEEUURROOLLOOGGÍÍAA

Deterioro cognitivo 195,00 
OONNCCOOLLOOGGÍÍAA MMÉÉDDIICCAA Proceso no especificado 200,00 
PPEEDDIIAATTRRÍÍAA Proceso no especificado 180,00 

Proceso no especificado 180,00 PPSSIIQQUUIIAATTRRÍÍAA
Psicosis 235,00 

RREEHHAABBIILLIITTAACCIIÓÓNN Proceso no especificado 100,00 
Proceso no especificado 140,00 
Raquialgia / Lumbociática 145,00 
Dolor articular periférico /osteoartritis periférica 145,00 
Dolor periarticular 145,00 

RREEUUMMAATTOOLLOOGGÍÍAA

Artropatías inflamatorias 180,00 
OOttrrooss pprroocceessooss nnoo eessppeeccii ff iiccaaddooss áárreeaa mmééddiiccaa 210,00 
PPrriimmeerraa yy úúnniiccaa ccoonnssuull ttaa,, eexxcclluussiivvaammeennttee eenn eell ccaassoo ddee qquuee eenn eell llaa ssee
ddee ppoorr ff iinnaall iizzaaddoo eell pprroocceessoo 30,00 

EEssppeecciiaall iiddaadd DDeessccrriippcciióónn CCMMDD PPrreecciioo MMááxxiimmoo
((��))

ALERGOLOGÍÍA

22.. PPrroocceessooss ddee ccoonnssuull ttaass eexxtteerrnnaass ddeell áárreeaa qquuiirrúúrrggiiccaa

EEssppeecciiaall iiddaadd DDeessccrriippcciióónn CCMMDD PPrreecciioo MMááxxiimmoo
((��))

Proceso no especificado 120,00 
Insuficiencia venosa 80,00 
Hernia 75,00 
Patología perianal / Sinus pilonidal 80,00 

CCIIRRUUGGÍÍAA GGEENNEERRAALL

Lesiones cutáneas 145,00 
Proceso no especificado 180,00 NNEEUURROOCCIIRRUUGGÍÍAA
Hernia discal 150,00 
Proceso no especificado 120,00 
Alteraciones menstruales 200,00 
Sangrado vaginal postmenopáusico 170,00 

OOBBSSTTEETTRRIICCIIAA YY
GGIINNEECCOOLLOOGGÍÍAA

Hirsutismo 145,00 
Proceso no especificado 80,00 
Patología de retina 110,00 
Catarata 60,00 

OOFFTTAALLMMOOLLOOGGÍÍAA

Tumores parpebrales 115,00 
Proceso no especificado 120,00 
Hipoacusia /acúfenos 140,00 

OO..RR..LL..

Disfonía 110,00 
Proceso no especificado 140,00 
Raquialgia / Lumbociática 145,00 
Dolor articular periférico /osteoartritis periférica 145,00 

TTRRAAUUMMAATTOOLLOOGGÍÍAA YY
OORRTTOOPPEEDDIIAA

Dolor periarticular 145,00 
Proceso no especificado 130,00 
Síndrome prostático 135,00 
Hematuria 175,00 

UURROOLLOOGGÍÍAA

Litiasis urinaria 175,00 
OOttrrooss pprroocceessooss nnoo eessppeeccii ff iiccaaddooss áárreeaa qquuiirrúúrrggiiccaa 160,00 
PPrriimmeerraa yy úúnniiccaa ccoonnssuull ttaa,, eexxcclluussiivvaammeennttee eenn eell ccaassoo ddee qquuee eenn eell llaa ssee
ddee ppoorr ff iinnaall iizzaaddoo eell pprroocceessoo 30,00 

BB -- PPRRUUEEBBAASS DDIIAAGGNNÓÓSSTTIICCAASS

PPrroocceeddiimmiieennttoo PPrreecciioo MMááxxiimmoo ((��))
RREESSOONNAANNCCIIAA MMAAGGNNÉÉTTIICCAA::
RReessoonnaanncciiaa mmaaggnnéétt iiccaa ggeenneerraall ::
Estudio morfológico simple 183,29
Estudio doble 256,59
Estudio de mama 256,59
Estudio cardiaco 256,59
Estudio vascular 256,59
RReessoonnaanncciiaa mmaaggnnéétt iiccaa ffuunncciioonnaall ::
Estudio basado en perfusión 308,69
Estudio basado en difusión 308,69
Estudio basado en BOLD 308,69
Estudio basado en espectroscopia (IRM simple más espectroscopia) 308,69
RReessoonnaanncciiaa mmaaggnnéétt iiccaa ppaarraa eexxttrreemmiiddaaddeess::
Estudio morfológico simple 178,98
Estudio morfológico doble 251,45
PPlluuss::
Plus de estudio de estimulación 64,31
Plus de contraste 56,08
Plus de anestesia 96,47
TTOOMMOOGGRRAAFFÍÍAA CCOOMMPPUUTTEERRIIZZAADDAA::
Estudio simple con  o sin contraste 93,26
Estudio doble con o sin contraste 135,05
Estudio vascular (Angio-TC) 126,69
Plus de anestesia TAC 96,47
RRAADDIIOOLLOOGGÍÍAA EESSPPEECCIIAALL::
Mamografía para diagnóstico (paciente explorada) 51,45
PPRROOCCEEDDIIMMIIEENNTTOOSS DDIIAAGGNNÓÓSSTTIICCOOSS MMEEDDIIAANNTTEE UULLTTRRAASSOONNIIDDOOSS::
11-- PPrroocceeddiimmiieennttooss ddiiaaggnnóósstt iiccooss ggeenneerraalleess::
1.1 Piel y partes blandas 77,00
1.2 Músculo o grupos musculares 77,00
1.3 Articulaciones 77,00
1.4 Cadera pediátrica 77,00
1.5 Hueso 75,00
1.6 Nervios periféricos 75,00
1.7 Cuello: tiroides 65,00
1.8 Cuello: paratiroides 65,00
1.9 Mama 54,00
1.10 Hígado, vías biliares, páncreas y bazo 90,00
1.11 Retroperitonéo 79,00
1.12 Abdomen completo 94,00
22-- OObbsstteettrriicciiaa yy ggiinneeccoollooggííaa::
2.1 Ecografía Ginecológica 43,00
2.2 Ecografía obstétrica básica 43,00
33-- UUrroollooggííaa::
3.1 Riñón, vías urinarias y próstata 70,00
3.2 Testículo 77,00
44-- EEccooccaarrddiiooggrraaffííaa::
4.1 Ecocardiografía Doppler 91,00 
55-- VVaassccuullaarr
Cuello: troncos supraaórticos 85,00 
Abdomen 85,00 
Sistema venoso de EESS 55,00 
Sistema venoso de EEII 55,00 
Sistema arterial EESS 85,00 
Sistema arterial EEII 85,00 
66-- PPrroocceeddiimmiieennttoo DDiiaaggnnóósstt iiccoo nnoo EEssppeeccii ff iiccaaddoo mmeeddiiaannttee
UUll ttrraassoonniiddooss 77,00 

PPRROOCCEEDDIIMMIIEENNTTOOSS DDIIAAGGNNÓÓSSTTIICCOOSS MMEEDDIIAANNTTEE EENNDDOOSSCCOOPPIIAA::
Panedoscopia oral 102,00 
Colonoscopia 107,00 
Broncoscopia 83,00 
Uretrocistoscopia 77,00 
Histeroscopia 75,00 
Procedimiento diagnóstico no especificado mediante endoscopia 96,00 
EELLEECCTTRROOEENNCCEEFFAALLOOGGRRAAFFÍÍAA::
Electroencefalograma básico 54,00 
Electroencefalograma con privación de sueño 80,00 
Estudio de patología del sueño 128,00 

CC -- PPRROOCCEEDDIIMMIIEENNTTOOSS QQUUIIRRÚÚRRGGIICCOOSS

DDiiaaggnnóósstt iiccooss CC..II ..EE.. 99--MMCC PPrroocceeddiimmiieennttooss CC.. II ..EE.. 99--MMCC

Código DESCRIPCIÓN Código DESCRIPCIÓN 

PPrreecciioo
UUnnii ttaarriioo

((��))

354.0 Síndrome del túnel carpiano 04.43 Liberación del túnel carpiano 568,00
355.5 Síndrome del túnel tarsiano 04.44 Liberación del túnel tarsal 580,00
354.2 Lesión nervio cubital

355.6 Lesión nervio plantar 
(neuroma de Morton) 

04.49 
Otra descompresión o lisis de 
adherencia de nervio o ganglio
periférico

1.507,00

226 Neoplasia benigna glándula
tiroides 06.2 Lobectomía tiroidea unilateral 1.392,00

240 Bocio simple y no especificado 
241 Bocio nodular no tóxico
242 Tirotoxicosis con o sin bocio

06.3 Otra tiroidectomía parcial 1.392,00

240 Bocio simple y no especificado 06.4 Tiroidectomía total 1.739,00

759.2 Persistencia de conducto
tirolingual 06.7 Escisión de conducto tirolingual 1.420,00

06.81 Paratiroidectomia total 2.140,00252.0 Hiperpartoriodismo 06.89 Otra paratiroidectomía 1.390,00
373.2 Chalazión 08.21 Escisión de chalazión 165,00

08.20 
Eliminación de lesión de párpado, no
especificada (eliminación de glándula
de Meibomio) 

165,00
374 Otros trastornos de los

párpados
08.22 Escisión de otra lesión menor de

párpado 165,00

09.23 Dacrioadenectomía total 300,00375 Trastornos del aparato
lacrimal 09.81 Dacriocistorrinostomía [DCR] 300,00

372.39 Otros trastornos de la
conjuntiva 10 Operaciones sobre la conjuntiva 160,00

372.4 Pterigión 11.3 Escisión de Pterigión 294,00

365 Glaucoma 12 Operación sobre iris, cuerpo cilial,
esclerótica y cámara anterior 1.392,00

366 Catarata 13.41 +
13.71 

Facoemulsificación y aspiración de
catarata + LIO 946,00

14.4 Reparación desprendimiento retinal
con identación escleral e implantación 361 Desprendimiento y defectos

de la retina 14.5 Otra reparación de desprendimento de
retina 

1.420,00

379.2 Trastornos del cuerpo vítreo 14.7 Operaciones sobre cuerpo vítreo 1.785,00
387.9 Otoesclerosis 19.1 Estapedectomía 1.030,00

384.2 Perforación membrana 
timpánica 19.4 Miringoplastia 490,00

385.2 Otra anormalidad adquirida 
huesecillos del oído 19.5 Otra timpanoplastia 620,00

Otitis media no supurativa y
trastornos Trompa Eustaquio 381/  382 Otitis media supurativa y no
especificada 

20.01 Miringotomía con inserción de tubo 286,00

385.3 Colesteatoma oído medio y
mastoides 20.4 Mastoidectomia 760,00

471 Pólipos nasales 21.31 Polipectomía nasal endoscópica 935,00
472.0 Rinitis hipertrófica 21.69 Otra turbinectomía 1.015,00

21.84 Rinoplastia secundaria 555,00
21.87 Otra rinoplastia 625,00470 Tabique nasal desviado 
21.88 Otra septoplastaia 555,00

471 Pólipos nasales
473 Sinusitis crónica 22 Operaciones sobre senos nasales 960,00

28.2 Amigdalectomía sin adenoidectomía 356,00
28.3 Amigdalectomía con adenoidectomía 356,00
28.6 Adenoidectomía sin amigdalectomía 322,00474 Enfermedad crónica de 

amígdalas y adenoides
28.6 +
20.01 

Adenoidectomía con drenaje
transtimpánico 365,00

744.42 Quiste de fisura branquial 29.2 Escisión de quiste o vestigio de
hendidura branquial 700,00

478.6 Edema laríngeo 

476 Laringitis y laringotraqueitis
crónicas 

476 Laringitis y laringotraqueitis
crónicas 

478.4 Pólipo cuerda vocal o laringe 

478.5 Otras enfermedades de las
cuerdas vocales 

30.0 Escisión o destrucción de lesión o 
tejido de laringe 522,00

35.0 Valvulotomía cardiaca cerrada 5.472,00
35.1 +
39.61 Valvuloplastia cardiaca abierta 6.760,00394/395/3

96 
Enfermedad válvula mitral / 
aórtica / mitroaórtica 35.20 +

39.61 Sustitución de válvula cardiaca 7.726,00

441.1 Aneurisma de aorta
ascendente 

35.22 +
38.45 +
39.61 

Resección de aneurisma de aorta con 
sustitución valvular o reimplantación
de vasos 

7.726,00

397 Enf. de otras estructuras
endocárdicas

238.8 Tumoración cardiaca

35.3 +
39.61 

Escisión anillo subvalvular aórtico y
otras operaciones sobre estructuras
adyacentes a válvulas

7.082,00

745 Anomalías del cierre septal
cardiaco

35.5/
35.6/
35.7 
+
39.61 

Reparación de tabiques atrial y
ventricular con prótesis o con injerto 
de tejido 

6.600,00

996.02 Complicación tras sustitución
valvular cardiaca

35.95 +
39.61 

Revisión de procedimiento correctivo
sobre el corazón con circulación
extracorpórea 

7.404,00

36.1/
36.2 +
39.61 

Revascularización miocárdica 7.565,00

411/414 Cardiopatía isquémica crónica 35.22 +
36.1 - 
36.2 +
39.61 

Revascularización miocárdica más 
sustitución valvular aórtica 8.050,00

423 Enfermedades del pericardio 37.3 Pericardiectomía 3.541,00

38.03 Incisión, excisión y oclusión vasos
miembros superiores 2.040,00

38.06 Incisión, excisión y oclusión de arterias
abdominales 10.900,00440.2/

444.2 

Ateroesclerosis / Embolia y
trombosis arterias
extremidades

38.08 Incisión, excisión y oclusión de arterias
de miembros inferiores 4.650,00

433.1 Oclusión, estenosis de arteria 
carotída 38.12 Endarterectomía de otros vasos de

cabeza y cuello 4.600,00

440.2/
444.2 

Ateroesclerosis / Embolia y
trombosis arterias
extremidades

38.13 Endarterectomía de vasos de
miembros superiores 2.040,00

433.1 Oclusión, estenosis de arteria 
carótida 38.42 Resección de otros vasos de cabeza y

cuello con sustitución 4.600,00



Página 1658 Lunes, 5 de febrero de 2007 BOC - Número 25

DDiiaaggnnóósstt iiccooss CC..II ..EE.. 99--MMCC PPrroocceeddiimmiieennttooss CC.. II ..EE.. 99--MMCC

Código DESCRIPCIÓN Código DESCRIPCIÓN 

PPrreecciioo
UUnnii ttaarriioo

((��))

444.21 Embolia y trombosis arterias
de extremidad superior 38.43 Resección de vasos de miembros

superiores con sustitución 4.650,00

441 Aneurisma de aorta 38.44 Resección aneurisma con sustitución 4.829,00
441.6/
442.1 

Rotura aneurisma
toracoabdominal / arteria renal 38.46 Resección de arterias abdominales

con sustitución 6.100,00

442.3 Aneurisma arteria extremidad
inferior 38.48 Resección de arterias de miembros

inferiores con sustitución 4.150,00

Varices Ligadura y extirpación de venas
varicosas 849,00

454.9 
Varices bilaterales 

38.5 Ligadura y extirpación de venas
varicosas, ambas piernas 934,00

747.1 Coartación de aorta 38.64 Reparación de coartación 4.185,00

38.81 Otra oclusión quirúrgica de vasos
intracraneales 9.500,00

434 Oclusión arterias cerebrales 38.81 +
39.90 

Otra oclusión quirúrgica de vasos
intracraneales c/stent y sin balón 9.300,00

747.0 Conducto arterioso permeable 38.85 Escisión, ligadura de ductus 3.220,00

39.25 Derivación aorta-femoral con 
sustitución 5.448,00

39.25 Derivación aorta-iliaca con sustitución 5.448,00

39.29 Otra derivación o desviación vascular 
(periférica) 5.538,00

444 Embolia y trombosis arteriales

39.5 Otras derivaciones de vaso 6.674,00
39.27 Arteriovenostomía para diálisis renal 708,00

V45.1 Acceso Vascular para
hemodiálisis 39.27 Arteriovenostomía para diálisis renal

con prótesis 1.610,00

429.9 Patología cardiaca no
especificada 39.61 Otras intervenciones sobre el corazón 

con circulación extracorpórea 6.760,00

533 Úlcera péptica 43.5/
43.8 Gastrectomía parcial 1.990,00

211.1 Neoplasia benigna del
estómago 43.9 Gastrectomía total 2.490,00

43.11 Gastrostomía percutánea 747.61 Estenosis gastrointestinal 44.39 Gastroyeyunostomía 335,00

278.01 Obesidad mórbida 44.39 Gastroenterostomía 6.050,00

530.1 Reflujo gastro-esofágico 44.66 
Otro procedimiento para creación de
competencia de esfínter esofágo-
gástrico 

1.950,00

211.3 Neoplasia benigna de colón 
564.7 Megacolón 45.7 Extirpación parcial de intestino grueso 2.485,00

48.75 Proctopexia abdominal (Frickman-
Ripstein) 1.390,00569.1 Prolapso rectal

48.76 Otra proctopexia (Delorme) 835,00
565.0 Fisura anal 49.3 Fisurectomía anal 567,00
565.1 Fístula anal 49.12 Fistulectomía anal 567,00
455 Hemorroides 49.46 Hemorroidectomía 738,00

51.22 Colecistectomía 1.517,00574 Colelitiasis 51.23 Colecistectomía laparoscópica 1.610,00

278.01 Obesidad mórbida 51.39 
Otra anastomosis de vía biliar
(Derivación bilio-pancreática
(Scopinaro) laparoscópica

6.050,00

576.2 Obstrucción de conducto biliar 51.85 Esfinterotomía y papilotomía 930,00

574.5 Colédocolitiasis 51.96 Extracción percutánea de cálculo en
colédoco 620,00

576.2 Estenosis común biliar 51.98 Otros procedimiento percutáneos
sobre tracto biliar 345,00

51.99 
Otra operación sobre vía biliar
(Inserción o sustitución de prótesis de
tracto biliar)

2.890,00

550.0 Hernia Inguinal Unilateral 53.0 Reparación unilateral hernia inguinal 838,00
550.2 Hernia Inguinal Bilateral 53.1 Reparación bilateral hernia inguinal 1.008,00

553.00 Hernia Femoral Unilateral 53.2 Reparación unilateral de hernia crural
(femoral) 1.042,00

553.02 Hernia Femoral Bilateral 53.3 Reparación bilateral de hernia crural 1.048,00

553.1 Hernia umbilical 53.4 Reparación de hernia umbilical 1.042,00
553.20 Hernia ventral no especificada 
553.21 Hernia ventral por incisión

553.29 Hernia de Spiegel / Otra
hernia ventral

53.5 
Reparación otra hernia pared
abdominal anterior sin injerto ni
prótesis

914,00

553.2 Hernia ventral
553.21 Hernia ventral por incisión
553.8/
553.9 

Hernia de otros sitios no
especificados

53.51 Reparación de hernia incisional
(eventración) 3.568,00

53.7 Reparación de hernia diafragmática,
acceso abdominal 2.500,00

553.3 Hernia diafragmática 
53.8 Reparación de hernia diafragmática,

acceso torácico 2.500,00

55.4 Nefrectomía parcial 1.900,00590.80 Pielonefritis no especificada 55.5 Nefrectomía total 4.020,00

591 Hidronefrosis 55.03 Nefrostomía percutánea sin 
fragmentación 340,00

55.04 Nefrostomía percutánea con 
fragmentación 1.920,00592.0 Litiasis renal

56.21 Ureterorrenoscopia 1.920,00
55.01 Nefrolitotomía 1.920,00
55.11 Pielotomía 1.920,00

56.0 Extirpación transuretral obstrucción
uréter y pelvis 1.040,00

56.2 Ureterotomía 1.920,00

592 Cálculo de riñón y uréter 

56.40 Ureterectomía 1.800,00
55.87 Corrección unión urétero-pélvica 1.860,00593.3 Estenosis o acodamiento 

ureteral (unión pieloureteral) 56.74 Ureteroneocistostomía 2.420,00
594.1 Cálculo vesical 57.19 Otra cistostomía 1.920,00
223.3 Neoplasia benigna de vejiga 57.49 Resección trasuretral de lesión vesical 1.260,00

788.33 Incontinencia urinaria mixta 57.96 Implante d estimulador electrónico en
vejiga 1.600,00

752.61 Hipospadias
752.62 Epispadias 58.45 Reparación de hipospadias o 

epispadias 1.040,00

58.5 Liberación estenosis uretral 1.900,00
57.85 Cistoureteroplastia 1.900,00
58.49 Otra reparación de uretra 1.960,00598.9 Estenosis de uretra 

58.6 Dilatación unión uretrovesical 1.860,00

599.84 Incontinencia esfínter uretral 58.93 Implantación de esfínter urinario
artificial 2.440,00

59.3 Plicatura de unión uretrovesical 1.980,00
59.4 Operación de suspensión suprapúbica 1.980,00
59.5 Suspensión uretral retropúbica 1.980,00
59.6 Suspensión parauretral 1.980,00

59.7 Otra reparación de incontinencia
urinaria de esfuerzo 1.980,00

625.6 Incontinencia de estrés
femenina 

59.71 Operación de músculo elevador por
suspensión uretrovesical 1.980,00

222.2 Neoplasia benigna de próstata
600 Hiperplasia de próstata

601.8 
Otras enfermedades
inflamatorias específicas de
próstata

60.2 
60.3 
60.4 

Resección transuretral
Prostatectomía suprapúbica 
Prostatectomía retropúbica

1.166,00 
1.849,00 
1.849,00 

603 Hidrocele 61.2 Escisión de hidrocele 548,00 
752.5 Testículo no descendido 62.5 Orquidopexia 548,00 

608.83 Trastorno vascular órganos
genitales 63.1 Escisión de varicocele e hidrocele 680,00 

608.89 Quiste cordón espermático 63.3 Escisión lesión o tejido de cordón
espermático 680,00 

V25.2 Esterilización 63,70 Vasectomía y ligadura del conducto
deferente 290,00 

605 Fimosis 64.0 Circuncisión 290,00 

620 
Trastornos no inflamatorios de 
ovario, trompa de Falopio y
ligamento ancho 

620.0 Quiste folicular ovárico 
620.2 Otros quistes ováricos
220 Neoplasia benigna de ovario
256.4 Ovario poliquístico 
617.1 Endometriosis ovárica 

65 
65.31 
65.4 

Operaciones sobre ovario
Ooforectomía unilateral laparoscópica
Salpingo-ooforectomía unilateral

 650,00 
1.600,00 
1.380,00 

620.0 Quiste folicular ovárico 

620 
Trastornos no inflamatorios de 
ovario, trompa de Falopio y
ligamento ancho 

65.24 
65.4 
65.41 

Resección en cuña laparoscópica de 
ovario
Salpingo-ooforectomía unilateral
Salpingo-ooforectomía unilateral
laparoscópica

1.600,00 
1.380,00 
1.600,00 

617.2 Endometriosis de la trompa de
Falopio 

65.4 
65.41 

Salpingo-ooforectomía unilateral
Salpingo-ooforectomía unilateral
laparoscópica

1.380,00 
1.600,00 

V25.2 Esterilización 66.3 Oclusión bilateral de trompas de
Falopio 355,00 

67.4 Amputación cuello uterino 1.550,00 
618 Prolapso genital

68.51 Histerectomía vaginal asistida por
laparoscopia 1.720,00 

236 Otras neoplasias
genitourinarias 68.12 Histeroscopia 835,00 

68.29 Miomectomía 1.550,00 
68.4 Histerectomía abdominal total 1.691,00 

218/
219/
618 

Leiomioma uterino 
Otras neoplasias benignas del
útero 
Prolapso genital 68.5 Histerectomía vaginal 1.691,00 

70.5 Reparación de cistocele y rectocele 1.679,00 
70.51 Reparación de cistocele 1.300,00 618.0 Cistocele 

Rectocele 70.52 Reparación de rectocele 1.273,00 
618.1 Prolapso uterino 70.8 Obliteración de bóveda vaginal 1.710,00 

618.0 Prolapso de cúpula vaginal 70.92 Otras operaciones sobre fondo de
saco 1.325,00 

616.2/
616.3 

Quiste/absceso de la glándula
de Bartholin 71.2 Operaciones sobre glándula de

Bartholin 468,00 

624.8 Quiste de vulva 71.3 Otra escisión local o destrucción de
vulva y periné 475,00 

624.0 Distrofia vulvar 
212.2 Neoplasia benigna de vulva 71.6 Otra vulvectomía 1.850,00 

77.2 Osteotomía en cuña 2.150,00 

77.28 Otra osteotomía parcial
tarsianos/metatarsianos 650,00 

726 

727 

Tendinitis de inserciones
periféricas y síndromes
conexos.
Sinovitis y tenosinovitis 77.3 Otra división de hueso 2.320,00 

77.53 Otra bursectomía con corrección de
tejido blando 717,00Dedo gordo de pie valgo 

77.54 Escisión de hallux valgus 686,00735.0 
Dedo gordo de pie valgo
bilateral 77.54 Escisión bilateral de hallux valgus 780,00

753.3 Dedo del pie en martillo 77.56 Reparación de dedo del pie en martillo 728,00
735.0 + 
753.3 

Dedo Gordo pie valgo + 
Dedo del pie en martillo

77.54 +
77.56 

Escisión de hallux valgus + 
Reparación de dedo del pie en martillo 890,00

735.5 Dedo en garra 77.57 Reparación de dedo del pie en garra 728,00
735.0 + 
735.5 

Dedo Gordo pie valgo + 
Dedo en garra 

77.54 +
77.57 

Escisión de hallux valgus + 
Reparación de dedo del pie en garra 890,00

735.9 Deformidad adquirida no
especificada de dedo 77.58 Otra escisión, fusión y reparación de

dedos de los pies 728,00

213.9 Neoplasia benigna de hueso 
733.20 Quiste óseo 77.6 Escisión local de lesión o tejido de

hueso 1.900,00

726.73 Espolón calcáneo 77.68 Escisión lesión o tejido de hueso
tarso/metatarso 1.870,00

77.86 
77.87 Otra ostectomía parcial de rótula 2.050,00717.7/

715.96 
Condromalacia de rótula
Osteoartrosis de rodilla 77.87 Osteotomía de rodilla 3.059,00

213.9 Neoplasia benigna de hueso 77.9 Escisión radical 2.050,00

802-829 Fracturas óseas 78.6 Extracción de material implantado en
hueso 1.071,00

717.7 Condromalacia de rótula 80.06 Escisión de cartílago de rodilla 2.250,00
738 Otra deformidad adquirda 80.7 Sinovectomía 2.675,00

718.1 Trastorno de la región del
hombro 

718.3 Luxación recurrente
articulación del hombro 

80.21 Artroscopia de hombro diagnóstica y/o
terapéutica 1.520,00

80.26 Artroscopia diagnóstica o terapéutica 910,00
81.45 Recuperación de ligamentos cruzados 3.060,00717 Trastorno interno de rodilla 
81.46 Otra reparación de los ligamentos

colaterales 3.239,00

718.7 Trastorno articulación de
tobillo y pie 80.27 Artroscopia de tobillo 1.489,00

80.51 Escisión de disco intervertebral 2.850,00722 Trastorno del disco
intervertebral 81.0 Artrodesis vertebral 5.273,00

715.97 Osteoartrosis de tobillo y pie 81.12 Triple artrodesis 3.410,00
715.95 Osteoartrosis de cadera 81.21 Artrodesis de cadera 4.100,00
715.96 Osteoartrosis de rodilla 81.22 Artrodesis de rodilla 4.100,00

81.26 Artrodesis carpo-metacarpo 2.150,00
81.27 Artrodesis metacarpo-falángica 2.150,00
81.28 Artrodesis interfalángica 2.150,00

714/
754 

Artritis reumatoide 
Deformidades músculo-
esqueléticas

81.29 Artrodesis de otras articulaciones 2.025,00
81.40 Reparación de cadera no especificada 6.013,00
81.51 Sustitución total de cadera 6.013,00
81.52 Sustitución parcial de cadera 4.638,00

81.53 Revisión de sustitución de cadera
(cambio de prótesis) 7.003,00715.95/

733.42 

Osteoartrosis de cadera 
Necrosis cabeza y cuello
femur

81.59 
Revisión de sustitución de articulación
extremidad inferior no clasificada en
otra parte

7.003,00

81.47 Otra reparación de rodilla 6.663,00
81.54 Sustitución total de rodilla 6.663,00715.96 Osteoartrosis de rodilla 
81.55 Revisión de sustitución de rodilla 6.866,00

755 Otras anomalías congénitas
de miembros 81.7 Artroplastia y reparación de mano,

dedo de mano y muñeca

DDiiaaggnnóósstt iiccooss CC..II ..EE.. 99--MMCC PPrroocceeddiimmiieennttooss CC.. II ..EE.. 99--MMCC

Código DESCRIPCIÓN Código DESCRIPCIÓN 

PPrreecciioo
UUnnii ttaarriioo

((��))



07/1067

BOC - Número 25 Lunes, 5 de febrero de 2007 Página 1659

82.21 Escisión de lesión de vaina de tendón
de mano 355,00

727.4 Ganglión 
83.31 Escisión de vaina de tendón (salvo

mano) 
728.6 Dupuytren 82.35 Otra fasciectomía de mano 568,00
726.32 Epicondilitis 83.02 Miotomía 1.530,00

83.1 Tenotomía 2.300,00
727 Trastornos sinovia, tendón y

bursa 83.13 Otra tenotomía 1.530,00

727.04 Tenosinovitis estiloides radial
(Enfermedad de Quervain) 83.42 Otra tenonectomía salvo mano 1.500,00

DDiiaaggnnóósstt iiccooss CC..II ..EE.. 99--MMCC PPrroocceeddiimmiieennttooss CC.. II ..EE.. 99--MMCC

Código DESCRIPCIÓN Código DESCRIPCIÓN 

PPrreecciioo
UUnnii ttaarriioo

((��))

DDiiaaggnnóósstt iiccooss CC..II ..EE.. 99--MMCC PPrroocceeddiimmiieennttooss CC.. II ..EE.. 99--MMCC

Código DESCRIPCIÓN Código DESCRIPCIÓN 

PPrreecciioo
UUnnii ttaarriioo

((��))

726.33 Bursitis de codo 
726.65 Bursitis prerrotuliana 83.5 Bursectomía 1.475,00

727.81 Contractura de tendón (vaina) 83.85 Otro cambio de longitud músculo o 
tendón 1.930,00

726.71 Tendinitis aquilea 83.88 Otras operaciones plásticas sobre 
tendón 1.500,00

85.7 Reconstrucción total mama 1.742,00611 Trastornos de la mama 85.89 Otra mamoplastia 1.742,00
685 Quiste Pilonidal 86.21 Escisión de quiste 613,00

703 Enfermedades de las uñas 86.23 Extracción de uña, lecho de uña o
pliegue de uña 164,00

DELEGACIÓN ESPECIAL DE ECONOMÍA Y HACIENDA

Notificación de liquidaciones producidas en procedimiento recaudatorio, en período voluntario, de deudas de derecho
público no tributarias.

De conformidad con lo establecido en el artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, y dado
que intentadas las correspondientes notificaciones, éstas no han podido realizarse a los respectivos obligados al pago o a
sus representantes por causas no imputables a la Administración, por el presente anuncio se cita a tales obligados al pago
o a sus representantes, para que comparezcan en el plazo de 15 días naturales, contados desde el día siguiente al de la
publicación del presente anuncio, en la Sección de Tesoro de esta Delegación Especial de Economía y Hacienda en
Cantabria, sita en la calle Calvo Sotelo, 27, planta 2ª, de Santander (C.P. 39002), Teléfono 942319351, para ser notificados
de las liquidaciones respectivas que someramente se señalan en el Anexo adjunto.

Se advierte a los obligados al pago y a sus representantes que, de no comparecer en el plazo de 15 días naturales ante-
riormente señalado, la respectiva notificación de la liquidación del procedimiento recaudatorio se entenderá producida a
todos los efectos desde el día siguiente al del vencimiento de dicho plazo para comparecer.

Santander, 16 de enero de 2007.–El delegado especial de Economía y Hacienda, P.S., José Fernando García Victoria.

ANEXO

D.N.I. INTERESADO DOMICILIO MUNICIPIO REFERENCIA IMPORTE

13909433E CARABAZA HIDALGO FRANCISCO JAVIER CL / LASAGA LARRETA , Nº: 3 , BJ CP:39300 TORRELAVEGA 00039 2006 00014725 300,52
72079357W DUAL JIMENEZ RAMON CL / GENERAL SANJURJO , Nº: 4 , 2 A CP:39740 SANTOÑA 00039 2006 00014758 360,61
13922352S GOMEZ GIRON CLAUDIO CL / GUTIERREZ SOLANA , Nº: 7 , Esc.: B , 8 B CP:39011 SANTANDER 00039 2006 00014771 300,52
72064570G PALACIO SARACHAGA ALVARO CL / EDUCE , Nº: 5 , 3 D CP:39840 AMPUERO 00039 2006 00014793 360,61
13782167S NEIRA SUAREZ JOSE RAMON CL / ALFERECES PROVISIONALES , Nº: 6 , 4 C CP:39009 SANTANDER 00039 2006 00014804 300,52
20191043X RODRIGUEZ GAITAN GERARDO CL / RUAMAYOR , Nº: 16 , 1 IZ CP:39008 SANTANDER 00039 2006 00014826 300,52
20214814E BARBARRUBIA SAINZ ADOLFO JAVIER CL / LA COSTERA , Nº: 13 , CP:39722 LIERGANES 00039 2006 00014848 300,52
72081764V PEREZ LAMADRID CARLOS CL / JOSE ESTRAÑI , Nº: 5 , 2 B CP:39012 SANTANDER 00039 2006 00014872 150,26
72042831T VIADERO RUMAYOR OSCAR CL / JOSE Mª COSSIO , Nº: 54 , 7 Bº CP:39011 SANTANDER 00039 2006 00014894 300,51
13790621M CUERNO LUCEÑO FRANCISCO JAVIER CL / FRANCISCO ITURRINO , Nº: 40 , 2 D CP:39011 SANTANDER 00039 2006 00014916 300,52
72038320C DOLDAN LAHERA SUSANA PATRICIA CL / NICOLAS SALMERON , Nº: 12 , 5 B CP:39009 SANTANDER 00039 2006 00014938 300,52
20201333L GONZALEZ BARRIGA JUAN CARLOS CL / VIRGEN DEL CAMINO , Nº: 8 , EN B CP:39006 SANTANDER 00039 2006 00014949 300,52
72074667G ORTIZ ESTANDIA JULIAN CL / CAMPOGIRO , Nº: 5 , 5 IZ CP:39011 SANTANDER 00039 2006 00014962 300,52
72127563T REVILLA PEREZ-RUBIN GABRIELA CL / BONIFAZ , Nº: 10 , 1 CP:39003 SANTANDER 00039 2006 00014984 300,51
20203933C VARONA RODRIGUEZ OLIVER CL / FERNANDO DE LOOS RIOS , Nº: 99 , 4 A CP:39006 SANTANDER 00039 2006 00014995 300,52
B83785907 INVAPAS SL CL / ULISES , Nº: 10 , 1 B CP:28043 MADRID 00039 2006 00015017 3.000,00
13686870F GUTIERREZ PEÑA PATRICIO BO / SOCOBIO , Nº: 22 , CP:39660 CASTAÑEDA 00039 2006 00015028 3.000,00
X5479751R PERALTA LEONARDO DANIEL AV / CANTABRIA , Nº: 42 , 3 A CP:39012 SANTANDER 00039 2006 00015131 300,52
72082651F DIAZ YURRIETA FRANCISCO JAVIER CL / ALTA , Nº: 66 , 3 IZ CP:39008 SANTANDER 00039 2006 00015153 150,26
72076951B GIL TERAN JAVIER CL / SAN JOSSE , Nº: 37 , 2 DR CP:39610 EL ASTILLERO 00039 2006 00015175 300,52
39452993N HERRERO BARRERA JAIME CL / RIO CUBAS , Nº: 6 , 2 DR CP:39004 SANTANDER 00039 2006 00015186 300,52
20201728T PEREZ RUIZ LUIS FRANCISCO CL / ALFERECES PROVISIONALES , Nº: 6 , 6 B CP:39009 SANTANDER 00039 2006 00015243 300,52
72058622J RODRIGUEZ GARCIA ELISA CL / ALTA , Nº: 11 , 1 CP:39008 SANTANDER 00039 2006 00015265 300,52
72032681Q RUIZ GUTIERREZ JOSE CARLOS CL / MACIAS PICAVEA , Nº: 3 , 5 DR CP:39003 SANTANDER 00039 2006 00015287 300,52
72093019W SOLORZANO SANCHEZ VICTOR CL / O'DIBEKK , Nº: 6 , 1 IZ CP:39740 SANTOÑA 00039 2006 00015333 300,52
72078209G BARRIO GUTIERREZ JAVIER CL / RUAMAYOR , Nº: 19 , 4 D CP:39008 SANTANDER 00039 2006 00015366 480,81
72051359H FRANCO RUIZ ANGEL CL / CANALEJAS , Nº: 38 , 2 IZ CP:39004 SANTANDER 00039 2006 00015388 300,52
20200144A INDURAIN PRADA JOSE LUIS CL / GUTIERREZ SOLANA , Nº: 15 , 4 B CP:39011 SANTANDER 00039 2006 00015399 390,66
44688922Z JIMENEZ HERRERO, HECTOR CL / ITURRIBIDE , Nº: 121 , Esc.: 4 , 1º C CP:48006 BILBAO 00039 2006 00015467 300,52
13748903D BARRUL JIMENEZ TOMAS CL HERMANOS TONETTI CUETO 5 CP:39012 SANTANDER 00039 2006 00015592 300,52
72049698J CUETO BODEGAS GREGORIO CL COLUMNA SAGARDIA 4 3 L CP:39009 SANTANDER 00039 2006 00015603 300,52
72051359H FRANCO RUIZ ANGEL CL CANALEJAS 38 2 IZ CP:39004 SANTANDER 00039 2006 00015625 390,66
72078988R HORNERO CIMIANO DIEGO CL JOSE GUTIERREZ SOLANA 9 12 D CP:39011 SANTANDER 00039 2006 00015647 390,66
20200144A INDURAIN PRADA JOSE LUIS CL GUTIERREZ SOLANA 15 4 B CP:39011 SANTANDER 00039 2006 00015658 300,52
72075448A JIMENEZ GUTIERREZ FERNANDO CL REPUENTE 13 19 3 D CP:39012 SANTANDER 00039 2006 00015671 300,52
72052665J MARTIN SENSO JOSE MANUEL CL GUTIERREZ SOLANA 7 D 11 DR CP:39011 SANTANDER 00039 2006 00015682 480,81
78928643A MUCIENTES VALDERRAMA ALVARO CL FERNANDO JIMENEZ 20 2 D CP:48004 BILBAO 00039 2006 00015693 480,81
72072354Z PAZ GUTIERREZ CESAR CL FLORANES 55 1 A CP:39010 SANTANDER 00039 2006 00015704 480,81
72066137F VALERO PRESMANES VICTOR MANUEL PS GENERAL DAVILA 64 5 A CP:39006 SANTANDER 00039 2006 00015759 390,66
03090455Z AYUSO VEGAS FERNANDO CL ALCALA DE HENARES 17 2 CP:19003 GUADALAJARA 00039 2006 00015783 480,81
72148528N BELEN GUERRERO CRISTIAN DOMINGO CL JUAN XXIII 19 3 CP:39300 TORRELAVEGA 00039 2006 00015805 480,81
72082628F CALAVIA GARCIA CRISTIAN GR IBERDUERO 2 4 D CP:48903 BILBAO 00039 2006 00015816 390,66
72171543G CARBONELL ARENAS ALVARO CL VALDENOJA 26 6 D CP:39012 SANTANDER 00039 2006 00015827 300,52
13777244Z CONDE MARTINEZ ATILANO CL INDUSTRIA 126 CP:39610 EL ASTILLERO 00039 2006 00015838 390,66
X0956640R LOZADA RODRIGUEZ SERGIO ALBERTO CL BONIFACIO DEL CASTILLO 10 5 IZ CP:39300 TORRELAVEGA 00039 2006 00015939 300,52
72072917W ORTEGA MUÑOZ DAVID CL ZARAGOZA 8 3 IZ CP:39007 SANTANDER 00039 2006 00015985 300,52
72129430G DOS SANTOS DOS SANTOS ANTONIO BO SIERRAPANDO 140 CP:39300 TORRELAVEGA 00039 2006 00016042 300,52
72083794T SANZ ECHEBESTE JON CL PEDRO VELARDE 4 B 10 CP:39600 CAMARGO 00039 2006 00016053 390,66
72072209F SIERRA SAN MARTIN PABLO CL P.C. EL CASTRO 7 2 IZ CP:39011 SANTANDER 00039 2006 00016064 480,81
72075670H GUTIERREZ FERNANDEZ PEDRO CL RIA DE SOLIA 3 38 CP:39610 EL ASTILLERO 00039 2006 00016097 390,66
72060728A CAMPOS GARCIA CELESTINO CL FORAMONTANOS -CASA... 30 33 CP:39012 SANTANDER 00039 2006 00016108 300,52
72064475R QUINTELA RODRIGUEZ JORGE ESTEBAN CL VISTA ALEGRE 9 3 DR CP:39001 SANTANDER 00039 2006 00016121 300,52
72051643A SALAZAR GONZALEZ RUBEN JAIME CL JUAN DE GARAY 1 2 IZ CP:39008 SANTANDER 00039 2006 00016154 300,52
72890259Q SAN JUAN GRANADO ALVARO CL MENENDEZ PELAYO 62 D 6 DR CP:39700 CASTRO URDIALES 00039 2006 00016165 150,26
72076787P SUAREZ PELAYO JONATHAN CL LA ROSA (CIUDAD JARDIN) 2 BJ CP:39010 SANTANDER 00039 2006 00016176 480,81
78876103H ANDIA GRANJA DIEGO CL ERDIKOETXE 1 A 2 C CP:48015 BILBAO 00039 2006 00016211 300,52


